obudowa do mierników panelowych
montaż naścienny
materiał: poliwęglan
uszczelka TPE
wysoki stopień ochrony IP 65
SWH-10, -15, -20
SWH.1SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
Akcesoria do mierników

SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
Akcesoria do mierników
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SWH-10-X-X-X
ilość dostępnych dławnic:
0 : brak dławnic (dla E)
od 1 do 7 szt. (dla M12)
od 1 do 4 szt. (dla M16)
rodzaj dławnic:
E : brak dławnic
1 : dławnica M12
2 : dławnica M16
otwór:
1 : 73
2 : 77
4 : 99
99: 90,2 x 90,2 mm
77: 66,2 x 66,2 mm
73: 67,2 x 32,2 mm
SWH-10
SWH-20
141: 136,5 x 136,5 mm
SWH-20-X-X-X
ilość dostępnych dławnic:
0 : brak dławnic (dla E)
od 1 do 11 szt. (dla M12)
od 1 do 7 szt. (dla M16)
rodzaj dławnic:
E : brak dławnic
1 : dławnica M12
2 : dławnica M16
otwór:
1 : 73
2 : 77
3 : 94
4 : 99
5 : 141
6 : 49
WYMIARY OTWORÓW
99: 90,2 x 90,2 mm
49: 43,8 x 91 mm
77: 66,2 x 66,2 mm
94: 91 x 43,8 mm
73: 67,2 x 32,2 mm
SWH-15B-X-X-X
ilość dostępnych dławnic:
0 : brak dławnic (dla E)
od 1 do 7 szt. (dla M12)
od 1 do 4 szt. (dla M16)
rodzaj dławnic:
E : brak dławnic
1 : dławnica M12
2 : dławnica M16
otwór:
1 : 73
2 : 77
6 : 49
SWH-15A-X-X-X
rodzaj dławnic:
E : brak dławnic
1 : dławnica M12
2 : dławnica M16
otwór:
1 : 73
2 : 77
3 : 94
ilość dostępnych dławnic:
0 : brak dławnic (dla E)
od 1 do 11 szt. (dla M12)
od 1 do 7 szt. (dla M16)